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Kepli Lajo s
országgyű lési képvisel ő

Írásbeli kérdé s

Kövér László-úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben
Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) `bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Nemzeti Fejlesztési Miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium vezet őjéhez

„Mikor veszi át a közútkezelő a Hárskút és Lókút közötti útszakaszt? Mikor szűnhet
meg végre a balesetveszély?”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az említett útszakasz tervezése 1990-ben kezd ődött, majd 1994-ben nyert végleges formát .

Az út nagyon fontos a két település életében, hiszen megteremtette az összeköttetést a falva k

között, melyet sok rokoni és baráti kapcsolat is egymáshoz köt . Az útnak köszönhetően a

korábbi 38 km-es távolság 41(m-re zsugorodott .

A megépítést követően az útszakasz a két önkormányzat tulajdonába került, annak minde n
kötelezettségével, központi finanszírozás nélkül . Pedig az út komoly forgalmat bonyolít . A

zirci kistérségbő l sokan járnak erre dolgozni Veszprémbe, Ajkára, de Gy őr felő l is sokan erre
rövidítenek, arról nem is beszélve, hogy a 82-es főúton történt baleset esetén a rend őrség is

erre tereli a forgalmat .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az út mára balesetveszélyes lett, a padkákat az es ő kimossa, az út keresztmetszete egyre

szűkül, télen csak saját felelősségre használható .

A megoldás az lehetne, ha a közútkezelő minél hamarabb átvenné, és központ i

finanszírozással biztonságossá, a hazai műszaki elő írásoknak megfelel ővé tenné .

A fentiek miatt ez nemcsak két település problémája, már csak ezért sem, mert az említett

útszakasz részben országos közúti funkciót lát el .



Kérdezem ezért a tisztelt miniszter urat, mikor veszi át a közútkezel ő a Hárskút és Lókút

közötti útszakaszt? Mikor szűnhet meg végre a balesetveszély ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2017 . október 16 .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kepli Lajos

Jobbik Magyarországért Mozgalom

Tisztelettel,
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